
薔

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA
PROVINCIA DI SASSARI

OGGETTO:
L.162/98-PIノい Iヾ PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO IN FAVORE DI PERSONE
CON HANDICAP GRAVE. PROGRARIPIA 2014.ANN0 2015。 LIQUIDAZ10NE DI
SPESA UTENTE Pl.P.ⅣIENSILITA'DI DICEⅣ IBRE 2015。

VISTO di Regolariti Tecnica
Il Responsabile del Servizio Amministrativo adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed

esprime parere favorevole in ordine alla sua regolaritir tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267,

Il Responsabile del Servizio Sociale
Antonello Masala

RESPONSABILE SERVIZIO:
AA.GG.‐ SOCIALE E FINANZIARIO

Determinazione N. 52 Indice
N。 1

Del 18 07 2016

VISTO di Regolarita COntabile

Si attesta la copcrtura flnallziana ai sensi delrart. 151 e 153 del】 D.Lgs n.267 del 18.8.2000,c che,pertanto in data

odiema diviene esecutiva.
Li Il Responsabile del Servizio Finanziario

Antonello Masala

CERTIFICATO di Pubblicazione
Ai sensi dell'art. 39 e 58 dello Statuto Comunale, si certifica che la presente determinazione d pubblicata mediante
affrssione all'albo pretorio N. del Registro _

dal al

Li, I1 responsabile delle pubblicazioni

□  ORIGINALE

□   COPIA conforlnc alroHginalc

Li Il Responsabile del Servizio Amministrativo



IL RESPONSABILE DEL SERYIZO

VISTA la Legge del 05 Febbraio 1992 N" l04 "Legge quadro per l'assistenza,l'integrazione sociale e i diritti
delle persone handicappate";

RICHIAMATA la Legge del2l maggio 1998 n. 162 "modifiche alla L. 5 febbraio 1992 n. i04 concernenti le
misure di sostegno in favore di persone con handicap grave";

VISTE la Delibera n. 40140 del 07.08.2015con la quale la Giunta Regionale ha stabilito i criteri dei Piani
Personalizzati ai sensi della L. 162198 prograrnma 2014 daattuarsi nell'anno 2015;

VISTA la comunicazione ns prot. n.0013326 del 11.08.2015con la quale la RAS comunicava i termini di
scadenza a|20.09.2015 per la presantazione dei Piani Personalizzati ai sensi della L. 162198 programma 2014 da
attuarsi nell'anno 201 5;

VISTA La determina n.90 del 15.09.2015 con la quale si dava awio a partire dal 01 Ottobre 2015 al progralnma
2014 da attuarsi nell' anno 2015 al Piano personalizzato ai sensi della L.162198 in favore del sig. M.P. come
segue:

No Cod.Utente
1    090040 NIIP09101927NI10003

Finanz.concesso

C469,00

DATO ATTO che per la tipologia dell'intervento richiesta gli utenti Piani finanziati Piani hanno scelto la forma
della "GESTIONE INDIRETTA";

VISTA la Determina n.9l del 16.09.2015 con la quale si prowedeva a impegnare per i mesi da Ottobre a Dicembre
2015 il Piano Personalizzato ai sensi della L. 162198 prograrruna 2014 awro 2015 del sig. M.P. per l'importo di €
469,00;

VISTE la busta paga presentata dal sig. M.P.. relative alle mensiliti di Dicembre 2015 paria a e95,74 e contributi
INPS per€ 69,58;

RITENUTO di dover prowedere al pagamento delle somme dowte;

VISTA la Delibera di C.C. n. 12 del 28.04.2016 con la quale d stato approvato il Bilancio di previsione per

I'esercizio 2016;

VISTO il T.U.E.L. n.26712000 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e successive
modificazioni ed in particolare l'arl. 49, e acquisiti i preventivi pareri dal Responsabile di Servizio;

DETERMINA

DI LIQUIDARE in favore del sig. per la gestione del Piano personalizzato ai sensi della L. 162198
prograrnma 2014 anno 2015,la somma di € 165,32 relative alle competenze dovute per il mese di Dicembre 2015;

DI IMPUTARE la spesa di € 16535 al CAP.10422.02 (frvIP. _-) RR.PP. 2015 Gestione competenza20l6;

Accredito su c/c postale IBAN: : IT50 1076 0117 2000 0005 1904 639 Intestatario Mumr Pietrino- Masala Maria Pasqua

IL IESPONSABILE DEL SERⅥ ZIO
Antonello ⅣIasala


